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Titania emitterar ytterligare seniora icke 
säkerställda hållbara obligationer om 225 
miljoner kronor
Titania Holding AB (publ) (“ ” eller “ ”) meddelar att Bolaget idag har emitterat Bolaget Titania
ytterligare seniora icke säkerställda hållbara obligationer om 225 000 000 kronor under ramverket 
för Bolagets utestående obligationslån 2024/2027 med ISIN SE0023312939, vilket innebär att den 
totala utestående volymen under ramverket kommer att uppgå till 650 000 000 kronor efter 
emissionen. Obligationerna löper med en rörlig ränta om 3m Stibor + 775 baspunkter per år och 
emissionen genomfördes till ett pris om 98,65 procent av nominellt belopp.
 
Likviddag för obligationsemissionen förväntas vara den 12 december 2025 och emissionslikviden 
från obligationsemissionen kommer att användas i enlighet med principerna i Bolagets ramverk för 
hållbar finansiering.
 
- Titanias obligationsemission övertecknades på kort tid vilket både indikerar tilltro till oss som 
bolag och generellt en mer positiv tro på goda framtidsutsikter för bostadsutveckling i Stockholm. 
Vi tackar befintliga obligationsinvesterare för det fortsatta förtroendet och gläds även åt att se 
många, för oss, nya investerare från hela Norden som denna gång tog en substantiell del av 
emissionen, säger Einar Janson, vd för Titania.
 
Arctic Securities har agerat sole bookrunner i samband med obligationsemissionen. Gernandt & 
Danielsson har agerat legal rådgivare.

Om Titania

Titania är ett fastighetsbolag med fokus på egen utveckling av bostäder i Stockholmsregionen. 
Bolaget har kapacitet att ansvara för större stadsutvecklingsprojekt från tidiga skeden i 
detaljplaneprocessen till färdigbyggda nya bostadsområden. Titania behåller en majoritet av det 
som bolaget bygger som hyresrätter för egen förvaltning.
Bolaget har funnits sedan år 2005 och är börsnoterat på Nasdaq First North.
Certified adviser är Eminova Fondkommission AB, tel: 08-68421110, epost: adviser@eminova.se

För mer information, kontakta:

Anders Söderlund, CFO & Head of IR
anders.soderlund@titania.se, tel 08-6684444
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